
ZARZĄDZENIE Nr 25/2019 

REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ w KRAKOWIE 

z dnia 31 października 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu świadczeń dla studentów  

Akademii Muzycznej w Krakowie 

 

 

Działając na podstawie art. 281 ust. 2 ustawy Przepisów wprowadzających ustawę –

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 3 lipca 2018 r. (Dz.U. 2018 r poz. 1669,  

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Do Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Muzycznej w Krakowie wprowadzonego 

Zarządzeniem Rektora Nr 15/2019 z dnia 30 września 2019 r. wprowadzone zostają 

następujące zmiany: 

 

1. § 50 ust. 1 pkt 1 lit. a otrzymuje następujące brzmienie: 

„uzyskał bardzo dobre lub dobre wyniki egzaminów objętych programem studiów 

doktoranckich o łącznej średniej arytmetycznej co najmniej 4,75”, 

2. § 51 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Stypendium rektora dla doktorantów otrzymuje 30% wszystkich doktorantów”, 

3. § 51 ust. 4 zostaje uchylony, 

4. § 51 ust. 8 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Ranking doktorantów przygotowuje się odrębnie dla każdego wydziału według liczby 

punktów uzyskanych przez doktorantów spełniających warunki, o których mowa  

w § 52 Regulaminu oraz zaawansowania rozprawy doktorskiej”,  

5. § 51 ust. 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ranking, o którym mowa w ust. 8, określa się jako sumę następujących składników: 

1) punkty za średnią ocen, przeliczane zgodnie z Załącznikiem nr 7 do Regulaminu 

świadczeń dla studentów AMK, z zastrzeżeniem, że w przypadku doktorantów 

stosuje się średnią arytmetyczną ocen, nie zaś średnią ważoną; 

2) punkty za zaawansowanie pracy doktorskiej, przeliczane na podstawie oceny  

z seminarium kierunkowego według następującego przelicznika: 

 

ocena z seminarium kierunkowego liczba punktów 

5,5 100 

5,0 75 

4,5-4,75 50 

3,75-4,0 0 

 



3) punkty za osiągnięcia naukowe, artystyczne i dydaktyczne, przeliczane zgodnie  

z Załącznikiem nr 7 do Regulaminu świadczeń dla studentów AMK”. 

 

6. § 51 ust. 8 pkt 10 zostaje uchylony, 

7. § 51 ust. 8 pkt 13 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Ocenie podlegają publikacje opublikowane lub przyjęte do druku, przy czym w przypadku 

publikacji przyjętych do druku wymagane jest potwierdzenie tego faktu poprzez 

zaświadczenie od wydawcy. Publikacja zgłoszona w jednym roku jako przyjęta do druku nie 

może zostać zgłoszona w kolejnych latach jako opublikowana”, 

8. § 52 ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Listy rankingowe zatwierdza i ogłasza kierownik studiów doktoranckich w terminie 

odpowiednio do 30 listopada każdego roku akademickiego”. 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  

od 1 października 2019 r. 

2. Tekst ujednolicony Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Muzycznej  

w Krakowie wraz ze zmianami stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Treść zarządzenia wraz z załącznikiem publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej 

Akademii Muzycznej w Krakowie w zakładce Prawo uczelniane/Zarządzenia/2019  

oraz na stronie internetowej w zakładce Studenci oraz Doktoranci.  

 

 

 

 

 

   R e k t o r 

 

 

    prof. dr hab. Stanisław Krawczyński 


